



KOVOMONT
Roudnice, s.r.o.

Vzduchotechnika - Klimatizace

Hornická 1570 , 413 01 Roudnice nad Labem

Akce: **Stavební úpravy obj. Kamýcká - Ltm**
- vzduchotechnika

Nabídka: **601/2017**

Předkládáme Vám cenovou nabídku na vzduchotechnické zařízení výše uvedené akce:

D O D Á V K A	119 803 Kč
D O P R A V A	5 000 Kč
M O N T Á Ž	25 000 Kč
KOMPLEXNÍ ZKOUŠKY	15 000 Kč
V Z T C E L K E M	164 803 Kč

Platnost nabídky: 3 měsíce

Cena neobsahuje - DPH

- práce elektro, ani kabeláž mezi ventilátory a ovládáním
- stavební práce
- nátěry a izolace
- měření hlučnosti
- lešení nad 6m

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

Telefon: XXXXX

Fax: XXXXX

DIČ: CZ41324951

IČO: 41324951

Mobil: XXXXX

XXXXX

XXXXX

e-mail: XXXXX

1.1. Potrubní ventilátor s doběhem TD 800/200 T IP44 V=800 m ³ /h, p _c =175 Pa, P=132 W, I=0,55 A, U=230 V ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	1 ks	7 008 Kč	7 008 Kč
1.2. Potrubní ventilátor s doběhem TD 500/160 T IP44 V=400 m ³ /h při p _c =140 Pa - V=300 m ³ /h, p _c =175 Pa P=53 W, I=0,21 A, U=230 V ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	3 ks	5 266 Kč	15 798 Kč
1.3. Potrubní ventilátor s doběhem TD 350/125 T IP44 V=150 m ³ /h, p _c =80 Pa, P=26 W, I=0,11 A, U=230 V ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	1 ks	4 751 Kč	4 751 Kč
1.4. Malý semiradiální ventilátor s doběhem CB 100 PLUS T V=100 m ³ /h, p _c =80 Pa, P=25 W, U=230 V UNIVENT s.r.o. Praha	5 ks	2 249 Kč	11 245 Kč
1.5. Protidešťová stříška RH 160 ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	3 ks	1 066 Kč	3 198 Kč
1.6. Malý axiální ventilátor s doběhem DECOR 300 CRZ V=150 m ³ /h, p _c =35 Pa, P=29 W, U=230 V ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	1 ks	3 244 Kč	3 244 Kč
1.7. Žaluziová klapka PER 200 W ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	1 ks	1 043 Kč	1 043 Kč
1.8. Žaluziová klapka PER 160 W ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	4 ks	921 Kč	3 684 Kč
1.9. Žaluziová klapka PER 125 W ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	1 ks	350 Kč	350 Kč
1.10 Malý semiradiální ventilátor s doběhem CB 250 PLUS T V=240 m ³ /h, p _c =100 Pa, P=45 W, U=230 V UNIVENT s.r.o. Praha	5 ks	3 865 Kč	19 325 Kč
1.11 Nerezová vyústka jednořadá s regulací pro kruhové potrubí 525x75	4 ks	2 580 Kč	10 320 Kč
1.12 Talířový ventil odvodní VEF 160 ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	4 ks	409 Kč	1 636 Kč
1.13 Talířový ventil odvodní VEF 100 ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	9 ks	241 Kč	2 169 Kč
1.14 Zpětná klapka RSK 200 ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	1 ks	315 Kč	315 Kč
1.15 Zpětná klapka RSK 160 ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	3 ks	266 Kč	798 Kč
1.16 Zpětná klapka RSK 125 ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	1 ks	232 Kč	232 Kč
1.17 Dveřní mřížka PT 489 B ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha	15 ks	290 Kč	4 350 Kč

2. VZT POTRUBÍ A TVAROVKY

2.1. Kruhová trouba nerez &200	5 m	705 Kč	3 525 Kč
2.2. Odbočka jednostranná nerez &200 - &200 / 90°	1 ks	724 Kč	724 Kč
2.3. Oblouk nerez &200 / 90°	2 ks	894 Kč	1 788 Kč

2.4. Koncový kryt nerez &200	2 ks	312 Kč	624 Kč
2.5. Neobsazeno			
2.6. Trouba SPIRO &200	1 m	235 Kč	235 Kč
2.7. Trouba SPIRO &160	9 m	189 Kč	1 701 Kč
2.8. Trouba SPIRO &140	1 m	173 Kč	173 Kč
2.9. Trouba SPIRO &125	5 m	155 Kč	775 Kč
2.10 Trouba SPIRO &100	18 m	140 Kč	2 520 Kč
2.11 Odbočka SPIRO OBJ 160 – 160 / 90°	4 ks	362 Kč	1 448 Kč
2.12 Odbočka SPIRO OBJ 140 – 140 / 90°	1 ks	320 Kč	320 Kč
2.13 Odbočka SPIRO OBJ 140 – 100 / 90°	2 ks	287 Kč	574 Kč
2.14 Odbočka SPIRO OBJ 125 – 125 / 90°	1 ks	291 Kč	291 Kč
2.15 Odbočka SPIRO OBJ 125 – 100 / 90°	1 ks	284 Kč	284 Kč
2.16 Oblouk SPIRO OL 160 / 90°	10 ks	298 Kč	2 980 Kč
2.17 Oblouk SPIRO OL 125 / 90°	1 ks	250 Kč	250 Kč
2.18 Oblouk SPIRO OL 100 / 90°	14 ks	226 Kč	3 164 Kč
2.19 Spojka vnitřní SPIRO SV 100	1 ks	39 Kč	39 Kč
2.20 Přejchod osový SPIRO PRO 160 – 140	3 ks	203 Kč	609 Kč
2.21 Přejchod osový SPIRO PRO 140 – 100	4 ks	193 Kč	772 Kč
2.22 Přejchod osový SPIRO PRO 125 – 100	2 ks	200 Kč	400 Kč
2.23 Přejchod osový SPIRO PRO 160 – 100	1 ks	201 Kč	201 Kč
2.24 Spojka vnější SPIRO SN 160	4 ks	45 Kč	180 Kč
2.25 Spojka vnější SPIRO SN 140	6 ks	41 Kč	246 Kč
2.26 Spojka vnější SPIRO SN 125	2 ks	41 Kč	82 Kč
2.27. Neobsazeno			
2.28 VZT ohebná hadice ALUFLEX MO			
&200	2 m	59 Kč	118 Kč
&160	6 m	51 Kč	306 Kč
&140	2 m	51 Kč	102 Kč
&125	1 m	48 Kč	48 Kč
&100	6 m	43 Kč	258 Kč
Společný montážní materiál	1 kpl	5 600 Kč	5 600 Kč
DODÁVKA CELKEM			119 803 Kč